



KLUBBAVTALE

KRISTIANSAND PISTOLSKYTTERE



Avtaleår: 2024 ->

KLUBBAVTALE

Intensjonen med denne avtalen er å samarbeide mot ett felles mål om å gjøre hverandre gode. PVAS's rolle som leverandør er å yte service og konkurransedyktige priser til klubb og dens medlemmer slik at det vil være attraktivt for skyttere og nybegynnere å bli og fortsatt være medlem hos KPS. På den måten vil PVAS avtalen virke som ett trekkplaster for nye medlemmer, og samtidig være med på å holde på medlemmer i KPS.

KPS's rolle som kunde og samarbeidspartner skal på sin side foretrekke å benytte seg av PVAS som leverandør – så langt det er mulig. KPS som klubb skal også oppfordre og tilrettelegge for sine medlemmer til å benytte PVAS som leverandør.

Sammen skal vi bruke mottoet; «Det skal lønne seg å være KPS medlem».

Vi tilbyr klubber og organisasjoner en klubbavtale for materiell klubben ønsker å kjøpe sentralt. Dette kan være våpen, ammunisjon og bane- og skyttermateriell hvor klubben vil få rabatterte priser.

Vi ønsker at en person i klubben står ansvarlig for innkjøpene, slik at dette blir en ryddig prosess.

MEDLEMSRABATT

For medlemmer i klubben kan vi tilby en rabattavtale for innkjøp av utstyr, våpen, ammunisjon eller annet relevant utstyr. Rabatten vil variere på forskjellige produkter/produktgrupper. Rabatten benyttes i vår butikk i Kristiansand. Husk gyldig medlemskort!

Nedenfor har vi listet opp produkter og merker vi primært forhandler, og følgelig kan gi ekstra gode rabatter på. Kontakt oss dersom det er noe spesielt dere ønsker priser på utover dette.

VÅPEN (Kat.I) <ul style="list-style-type: none">• Sig Sauer• Grand Power• CZ• Smith & Wesson• Browning• STP• Spohr	(Kat.I) <ul style="list-style-type: none">• Hämmerli• Walther• Glock• Ruger• Magnum Research• Tanfoglio• Laugo• KMR	AMMUNISJON (Kat. I) <p>Aguila MagTech Winchester CCI Sellier & Bellot CamPro kuler Tennhetter Krutt gis ikke rabatt</p>
HYLSTER & RIGG (Kat.II) <ul style="list-style-type: none">• CR Speed• Double Alpha• Escort	DIVERSE TILBEHØR <ul style="list-style-type: none">• Raufoss (våpenskap) (Kat.I)• Tetra Gun (Kat.II)• Rescomp Handgun (Kat.II) Technologies (CR Speed)• Double Alpha (Kat.II)	SKYTEBANEMATERIELL (Kat.II) <ul style="list-style-type: none">• Kromer• CED• Skivelapper

10% på alle varer i varekategori 1 (Kat.I)

15% på alle varer i varekategori 2 (Kat.II)

Rabattsatsene trekkes fra ordinær veiledende utsalgspris.

NB!! Gjelder ikke ved kampanjer og/eller tilbud.

For å få rabatt ved medlemskjøp må gyldig medlemsbevis fremvises i butikken.

Ammunisjon bestilt av klubb kan bli levert på banen hvis ønskelig, etter avtale.

ANDRE FORDELER VED SAMARBEID

- Utlån av våpen ved behov (dette avtales nærmere)
- Sponsor deltagelse med premier til stevner/arrangementer som KPS arrangerer
- PVAS kan arrangere klubbkveld for KPS's medlemmer med demonstrasjon og testskyting (spesial tilbud denne kvelden)
- Egne ammo priser ved spesielle tilbud
OBS! Det skilles mellom klubb- og medlemskjøp.

BETINGELSER FOR SAMARBEID

- Synlig reklame/banner etc. i klubbens lokaler/bane.
- Prioritert leverandør av våpen, utstyr og ammunisjon
- Rett til standplass etc. på stevner/arrangementer
- Logo plassering og henvisning til oss på klubbens web-/facebook sider

Avtalen er gjeldende fra 19.04.2024 og til en av partene sier opp avtalen eller avtalen endres.

Kristiansand, 19.04.2024

for Pedersens Vaabenlager AS



for Kristiansand Pistolskytters Forening